
Portaria nº 102/2024
29 de novembro de 2024

Dispõe acerca da Publicação Resultado FINAL da Lei Complementar Aldir Blanc (Lei nº
14.399/2022), conforme Edital nº 002/2024

A Secretaria Municipal de Assistência Social, Cultura e Turismo de Orizona- GO, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem.

RESOLVE: Art.1º-HOMOLOGAR,Resultado FINAL da Lei Complementar Aldir Blanc (Lei nº 14.399/2022), conforme Edital nº 002/2024, conforme
abaixo relacionado:

Projeto Festival e Amostra
NOME DO
PROJETO

TIPO DE
PESSOA

NOME/RAZÃO SOCIAL NOTA COTA

Festival de Música
Canta Cerrado
Regional Edição
Natal

Pessoa Jurídica Erica Silva Rodrigues Tavares 80
Desejo concorrer na cota destinada a PCD

(Pessoa com Deficiência) e na ampla
concorrência

Formação e Qualificação
NOME DO
PROJETO

TIPO DE
PESSOA

NOME/RAZÃO SOCIAL NOTA COTA

Formação Pessoa Jurídica Souza Porto Sociedade
Individual de Advocacia

70
Ampla Concorrência

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Dê ciência, publique-se e cumpra-se

Orizona - GO, 29 de novembro de 2024

____________________________
Assinatura


		2024-12-02T10:51:26-0300




